
1 
 

 

B I U L E T Y N  I N F O R M A C J I  PU B L I C Z N E J   

h t t p : / / b i p . a j p . e d u . p l  

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  99/0101/2024 

R E K T O R A  A K A D E M I I  I M .  J A K U B A  Z  P A R A D Y Ż A   

Z  S I E D Z I B Ą  W  G O R Z O W I E  W I E L K O P O L S K I M  
 

z dnia 17 września 2024 r. 
 

w sprawie wysokości opłat za miejsce w Domu Studenta nr 1  

Akademii im. Jakuba z Paradyża 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 10 w związku z art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, ze zm.) oraz § 29 ust. 2 pkt 12 

Statutu Akademii im. Jakuba z Paradyża, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 25/000/2019 Senatu 

AJP z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie Statutu AJP, zmienionego Uchwałą Nr 64/000/2019 Senatu 

AJP z dnia 24 września 2019 r., zmienionego Uchwałą Nr 5/000/2023 Senatu AJP z dnia 21 marca 

2023 r., zmienionego Uchwałą Nr 1/000/2024 Senatu AJP z dnia 23 stycznia 2024 r., zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. 

1. Opłata miesięczna (brutto) za jedno miejsce noclegowe w Domu Studenta nr 1, zwanym dalej 

DS1, Akademii im. Jakuba z Paradyża, zwanej dalej AJP, wynosi: 

 Status mieszkańca: 

Rodzaj pokoju: 
Standard 

pokoju 
Student AJP: Student innej uczelni: 

1-osobowy *** 700,00 zł - 

1-osobowy ** 540,00 zł 620,00 zł 

2-osobowy ** 500,00 zł 570,00 zł 

3-osobowy ** 480,00 zł 570,00 zł 

2-osobowy * 440,00 zł 570,00 zł 

3-osobowy * 430,00 zł 570,00 zł 

2. Opłata (brutto) za jedno miejsce noclegowe w DS1 AJP: 

1) dla osoby niebędącej studentem (inna osoba), niezależnie od rodzaju i standardu poko-

ju, wynosi przy pobycie: 

a) do 6 dni     – 80,00 zł za dobę, 

b) od 7 do 10 dni     – 520,00 zł za okres pobytu, 

c) od 11 do 21 dni    – 580,00 zł za okres pobytu, 



2 
 

d) od 22 do 30 dni   – 700,00 zł za okres pobytu; 

2) dla pracownika AJP niezależnie od rodzaju i standardu pokoju, z wyłączeniem ust. 1, 

wynosi 600,00 zł miesięcznie; 

3) dla Klubu Sportowego AZS AJP Gorzów Wielkopolski niezależnie od rodzaju i standardu 

pokoju, z wyłączeniem ust. 1, wynosi: 

a) 65,00 zł za dobę, 

b) 570,00 zł miesięcznie. 

3. Student AJP i student innej uczelni ma prawo do korzystania z miejsca noclegowego w DS1  

w okresie krótszym niż miesięczny, z tym że opłata naliczana będzie w wysokości, o której 

mowa w ust. 2 pkt 1. 

4. Osoba niebędąca studentem może zamieszkać samodzielnie w pokoju 2 osobowym z obowiąz-

kiem uiszczenia opłaty 100% za drugie miejsce noclegowe pod warunkiem uzyskania zgody 

dyrektora DS1.  

§ 2. 

 Ustala się następujące, dodatkowe opłaty (brutto) z tytułu korzystania z: 

1) pralni     – 15,00 zł (za jedną godzinę); 

2) sieci internetowej   – 30,00 zł za jedną osobę (miesięcznie); 

3) duplikat karty mieszkańca  – 30,00 zł za osobę (każdorazowo). 

§ 3. 

1. Opłatę za miejsce noclegowe w DS1: 

1) o której mowa w § 1 ust. 1, student AJP wnosi na indywidualne konto studenta wygene-

rowane przez system informatyczny z góry za każdy miesiąc; 

2) o której mowa w § 1 ust. 1 i ust. 2 pkt 1: 

a) student innej uczelni wnosi z góry za każdy miesiąc, przelewem na konto ban-

kowe AJP, wskazane na fakturze VAT lub bezpośrednio w kasie DS1 – datą 

wniesienia opłaty jest data jej wpływu na konto bankowe AJP, 

b) osoba niebędąca studentem (inna osoba) wnosi z góry za każdy miesiąc, prze-

lewem na konto bankowe AJP, wskazane na fakturze VAT lub bezpośrednio w 

kasie DS1 – datą wniesienia opłaty jest data jej wpływu na konto bankowe AJP. 

2. Opłatę, o której mowa w § 1 ust. 2 pkt 2, pracownik AJP wnosi z góry za każdy miesiąc, przele-

wem na konto bankowe AJP, wskazane na fakturze VAT lub bezpośrednio w kasie DS1. Datą 

wniesienia opłaty jest data jej wpływu na konto bankowe AJP. 

3. Opłatę, o której mowa w § 1 ust. 2 pkt 3, wnosi Klub Sportowy AZS AJP Gorzów Wielkopolski  

z dołu za każdy miesiąc, przelewem na konto bankowe AJP, wskazane na fakturze VAT lub bez-

pośrednio w kasie DS1. Datą wniesienia opłaty jest data jej wpływu na konto bankowe AJP. 

4. Opłatę, o której mowa w § 1 ust. 2 pkt 1, mogą wnosić grupy zorganizowane (np.: drużyny 

sportowe, firmy, fundacje, stowarzyszenia itp.) z dołu za okres pobytu, przelewem na konto 

bankowe AJP, wskazane na fakturze VAT lub bezpośrednio w kasie DS1. Datą wniesienia opłaty 

jest data jej wpływu na konto bankowe AJP. 



3 
 

 

§ 4. 

1. Podstawowym okresem rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy z wyłączeniem opłat,  

o których mowa w § 1 ust. 2 pkt 1, dla których okresem rozliczeniowym jest doba lub okres 

pobytu.  

2. Dla okresów rozliczeniowych krótszych niż pełny miesiąc kalendarzowy, w przypadku studen-

tów AJP którzy podpisali umowę o zakwaterowanie w DS1, opłata, o której mowa w § 1 ust. 1, 

wynosi: 

1) od 1 dnia do 14 dnia – 50% opłaty miesięcznej; 

2) powyżej 14 dnia do końca danego miesiąca – 100% opłaty miesięcznej. 

3. W przypadku pracownika AJP, który korzysta z miejsca noclegowego przez niepełny miesiąc 

kalendarzowy opłatę za miejsce noclegowe, o której mowa w § 1 ust. 2 pkt 2,  ustala się w wy-

sokości proporcjonalnej do ilości wykorzystanych noclegów, przyjmując że miesiąc wynosi 30 

dni.  

§ 5. 

1. W uzasadnionych przypadkach stawki opłat, o których mowa w § 1-2, mogą zostać zmienione 

na wniosek korzystającego z miejsca noclegowego za zgodą Rektora. 

2. Opłaty, o których mowa w § 1-2, zaokrągla się do pełnych złotych w górę. 

§ 6. 

 Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się dyrektorowi DS1. 

§ 7. 

Traci moc Zarządzenie Nr 89/0101/2023 Rektora AJP z dnia 12 września 2023 r. oraz Zarzą-

dzenie Nr 20/0101/2024 Rektora AJP z dnia 5 marca 2024 r. w sprawie wysokości opłat za miejsce  

w Domu Studenta nr 1 Akademii im. Jakuba z Paradyża, zmienione Zarządzeniem Nr 20/0101/2024 

Rektora AJP z dnia 5 marca 2024 r. 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie dnia 1 października 2024 r. 

 


